UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 364/UBND
	Đăk Tô, ngày  04  tháng  7  năm 2016

	V/v tăng cường công tác kiểm tra, quản lý hệ thống loa truyền thanh không dây cơ sở.

Kính gửi:
- Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện;
- UBND các xã, thị trấn.
Sau khi xem xét Văn bản số 25/TTTH, ngày 10/6/2016 của Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện về việc quản lý hệ thống cụm loa cơ sở; nhằm nâng cao chất lượng và hiệu quả hoạt động của hệ thống truyền thanh trên địa bàn huyện, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện, UBND các xã, thị trấn triển khai một số nhiệm vụ sau:
1. Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện: Thường xuyên bảo dưỡng các thiết bị kỹ thuật, sửa chữa kịp thời những hư hỏng đối với hệ thống loa truyền thanh tại các xã, thị trấn.

2. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn:

- Chỉ đạo cán bộ Văn hóa – Thông tin phối hợp chặt chẽ với Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện thường xuyên theo dõi, kiểm tra hoạt động của hệ thống truyền thanh trên địa bàn, đảm bảo hoạt động hiệu quả, chất lượng.

- Định kỳ, đột xuất báo cáo tình hình hoạt động cũng như tình trạng hư hỏng của các cụm loa truyền thanh về UBND huyện (qua Phòng Văn hóa – thông tin, Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện) theo quy định.
Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan, UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Phòng Nội vụ huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VP,VT, THVX
	 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Sa Phương

PAGE
2